

Dyrby Ejendomme ApS

Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 03 87 96

Årsrapport

26. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Kate Thorup Konge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrby Ejendomme ApS Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 03 87 96
	Regnskabsår: 26. september 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Kate Thorup Konge
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at eje og administrere ejendomme, samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 34.647 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	46.866
Værdiregulering af investeringsejendomme	93.101
1 Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	139.967
Øvrige finansielle omkostninger	-94.137
Resultat før skat	45.830
2 Skat af årets resultat	-11.183
Årets resultat	34.647
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.647
Disponeret i alt	34.647

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	<u>3.720.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.720.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.720.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.299</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.299</u>
Likvide beholdninger	<u>35.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.372</u>
Aktiver i alt	<u>3.764.372</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	34.647
Egenkapital i alt	84.647
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	20.482
Hensatte forpligtelser i alt	20.482
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til pengeinstitutter	2.652.840
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	965.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.618.443
Kortfristet del af langfristet gæld	0
Anden gæld	40.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.800
Gældsforpligtelser i alt	3.659.243
Passiver i alt	3.764.372
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	26/9 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-9.299
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.482</u>
	<u>11.183</u>

Noter

31/12 2017

3. Investeringsejendomme

Kostpris 26. september 2016	0
Tilgang i årets løb	3.626.899
Kostpris 31. december 2017	3.626.899
Regulering til dagsværdi 26. september 2016	0
Årets regulering til dagsværdi	93.101
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	93.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.720.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 2,63

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
2,38	4.110.000	3.720.000	390.000
2,88	3.400.000	3.720.000	-320.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 26. september 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	34.647
	<u>34.647</u>
6. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.652.840
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>2.652.840</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.652.840</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	965.603
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>965.603</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>965.603</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.720 t.kr.	

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding ApS, CVR-nr. 31422175 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 375 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kate Thorup Konge

Direktør

På vegne af: Dyrby Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 86.205.121.89

2018-06-07 11:13:22Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.156.234

2018-06-07 12:09:52Z

NEM ID 

Kate Thorup Konge

Dirigent

På vegne af: Dyrby Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 86.205.121.89

2018-06-07 12:23:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J15T6-P8YNV-2JHWV-ZF7VX-FX0VJ-TCTEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>